i h

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Магомедове Р.Г,

1. Назначить Магомедова Руслана Газимагомедовича министром

по земельным, имущественным отношениям и вопросам торговли

Республики Дагестан, освободив его от занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

18 мая 2017 года

№ 109

УПРАВЛЕШЕ

ДЕЛОПРОИЗВЙ
№1

Глава

ики Дагестан Р. Абдулатипов